丿刂、丨广

广州市商务局关于公布⒛”年广州市开拓

国际市场重点线上展会推荐目录的通知

各区商务主管部门、各有关组展单位 :

根据 《广州市商务局关于印发 〈广州市促进对外投资合作高

质量发展行动方案〉的通知》要求,我局制定了 《2022年广州市

开拓国际市场重点线上展会推荐目录》,现予以发布。

本年度计划重点支持线上展会项目鸵个,将对企业参展费用

予以补助,每个参展企业补助项目数量不超过3个 (以资金申报正

式通知为准 )。 请各有关单位认真组织实施,确保取得实效。我

局将对展会项目实施情况进行考核,未达绩效目标的,将影响组

展单位下一年度参评资格。

特此通知。

附件:2022年广州市开拓国际市场重点线上展会推荐目录

热 拶

(联系人:朱安琪,联系电话:81045

邮箱:zhuanΦ@彤 gm'Cn)

∶ 81097902,

晏
牢

⒛22年广州市开拓国际市场重点线上展会推荐凵隶
序号 企业名称 展会名称 展品类别 时 司 联系人

l 2∞ 2z;卜 个球 F句 业 Jj休闪姒乐肿览公
I11J`1Il乐 、游,i设 符 ·JJ泗 i殳 符、科〗旅游、氵丿i艺

'1;∴

∫I、

"I叻

竹货和1、

智u钅】忤、向业攴付、向超设符
4I2-418

山氵fyl

188I9206532

| ↑琳 l’徙玟沾

"1n匕

溺l肿 览介 光伏、刂1池 /|l1讪Ι、籼

"乜

ll{n勹 讣犭本‖ 设符 产宀∴ 糸纟允n/|丿Ⅱ宀宀 525ˉ53I

、
/t2022 |l个 J求 豕W往丬丬、灶筑∮‖攴!j什 t

产 vl· 化肿览公
闸衍个W9l‖‘刂、牡配丿℃矬筑 `往筑 ll}l、 i【饰吧 叨、 68ˉ614

2022z(卜 个J求 l业丨i丿 Iu}览 rt
光伏  L池

`匕
氵饬:、 Wi能 lr∶ n勹忄丬料、

"ε

凝 卜伐mi处胛设符、施 匚机lk、

矿川饬11J水丬ll lk和 加 :设 符、往ll机 ll、 Ⅱ秽机llk系纨 nJ叫 |∴ 业广∴∫|
622-628

2()22/; "V洲 向讹 j休 门J〃)tη1"览 ∮t
lJ丿 1切i乐  游勹、没符、?训岵i殳 符、l呷 【l吖 1氵浒 汪(光产品 闸l叻 {\货屮1、

lΨ ∶⒈△{i "d`攴
"、

Ⅱ仃趔设符
75-71I

() 2022 ∠∶卜业洲V今 J党 jl∴宀u览 贪
趵J比 匕向‖K饽

"、

 丨1向 丫介 /ij体 、数″;家 L、 伙J饰Ⅱ(l叨 `艹 |服↑n包 、
消讠t tl∫ 、丿∠·,l户 外、Ⅱl嘤 J,tJ1、 火帘个护  `i命氵

′
t屺 、衣r【灶ll、

|L物 义j1yl Il剁
721ˉ 727

7
2∞ 2z∶ l l· 洲家加l/dll、 世,,a科技 Ij什 t

`艹

q'化肿览会
闸彷个l/· L制 、忮配式矬筑、灶筑lJ料、忮饰照叫Jη 8 I7ˉ 823

`
z; | 个J;kH川 油 丿ii勹 l∷丨丿∫!氵 |攵ⅡΙ

k" ∫丨∴宀 ⒈刂丿丿;`攵 氵ri i△ H∴∴ rJ″

"\″

dJ1、  l`I∵△彳\、  亻“/l彳
"‖

川∴宀

屮{‖ |刂品 ""业 t付  向迢 it符  豸("刂 丿H品 、 丈Jt衤 L岫 丿攴栈饰川
"∴衽呵 J氵

r冫川品  ⊥
"向
品

9卜 97

1, ⒛22z∶ 卜欧洲 :"k‘ ;∫!傅 览公
光伏、 L池/L洲 、Yl能源n勹 Il料 、/lL凝 卜K· ll处 Jl设 符、地 :桃 llk、
矿川崂i材料ltlk和 I加 「i殳 符、矬ll机械、 I∶ 卩Ⅰ机械系Ffc衍△ l∶业产∴∴

922ˉ 928

l() 2022/;| 彳∴丿术扩兮JⅢ
"勺

宀∴刂Ⅲ乜f↑

V饣 J党 ⒒
"1服
务
"汀

 l1向 △f冫 、嵘 l1· 、数卩I家 电、灯饰

"!叫

 艹|服↑fi包 、
氵门毋 11r、 J‘动户外、ll嘤玩 J1、 大帘个护、∫i命 /(n己 、永忮处忄犭、

庀物 义J1、 新+l刈

I() 18ˉ lO24

zf 卜 lP洲 HⅢ″l!j捎 钅t∴∫il I览 全
永l叶丿|ll`l、 “f切 及氵饣氵4川‖|、 rIlllψ÷货机、柙苷 l· 亻奸、个轿钏制∴宀、
Mll泮丬Ⅱ刂∴lI、

"1业
攴付、 jl超 设锵、宋l刂川品、丈J1礼宀丿!及装饰川品

怪lf u浴川 !1丿丨、迎
"ll!lJ丨

I()19-I()25

12 2022z∶  业洲l"nL lK汕泓 nL氵州1‖I览 分 光亻犬、 l1{lL∫  1讪Ⅱ 仙仃L讪In勹 小犭}‖ 、 设徉、 宀∴宀、 糸
'丿

亡6J叫 r’ 宀∴ l13I19

l、
光伏、 L池

`tlll(、
 籼n乜溺(n勺 ll卞丬、 "J`娅 |∶ 芡 ni处丿屮没符、 刂色 l∶丬J1佃k、

lu川原讣犭料刂tllk和 加 :i1符 、处小犭和1扣戊 Ⅱ
"柙

1扣戊系统″r′ ∶l业产‖
Il |6-I| 222()22z(卜 业洲 Ⅱ业品u览 公

丨

o

|

o
d
d
卜

^

ǒ
一
d
∽

∽
一

乐
爰
嗓

卜G
0
0
∝

一o~
o
∽

一

一<
~
〓

$
_

∽
"
一

‘0C
l
一

一

∽
一 d
一

‘●
~
一

0
~

∽
c̄
一

c

卜
一 c
‘

〓
一 一̌

d
N
卜

‘文
一 卜

^
ˇ

一 ∝
‘
∽
一
`

寸
一 d
一

‘∽
一 一
一

一 d
一

·d
 一
一

C
~
c
‘

i
~
∽

芘d
●

^
一

C
∝

ǎ
d
一

‘∽d
〓

一

^
ˇ
α
d
一

‘
一Ν
一
一

一〓
c
·

〓

∽

d
一

卜
’G
一

c

卜
d
一

(
焚

 一 一

c
一

c
(
卜

一
∽

一一G
￡

‘
一 ∝

纩
≡
≡
卖

'
〓

彐
变
〓芯

'
翟

ˇ̀
◇

〓

'
`
←

(
炽

J
瑟

≡

≡
'
一

〓
琶
≡
冬
‘
忌

〓
灾

'
〓

~
晷

架

'
〓

〓
鄯
〓

'
女

〓
:
川

'
〓

〓
≡
宰
〓

≡
登

'
二

丫
〓

三

'
E
妆

≡
仨
彐
罗
￡

二
.
仨

二
司

'
壬

一_
乏
i
一

一
耔

·〓〓
〓
丰
氵
〓安

〓
5
艹

〓

 ̌
'
〓

≡
≡
〓
一
※

'
迮

“
二
屮
E

'
〓

丬
亠
÷
一

'
二

≡

〓
〓〓
手

.
〓

≡
〓
莹
一
炊
’
丶
'
拄

△
·〓

茹

'
~
艹

尽

芒
奎
〓
〓
'
二

≡

〓
一v
辶

一
氵
^
`
〓

〓
≡
〓
.
一

卡

炽
彐
κ
(
癸

`
J
炽

守
桊

'
.
≡

≡
·.忌

护
罩
芙
〓
兰
p
心

旱
垩
s
一

〓
翟
垩
<
'
迮

g
覃

≡
÷
〓
'
≡

〓
氵
J
〓

乓
p
〓

也
'
〓

〓
〓
一※

〓
ν
◇
〓
癸
≡
杼
<
卜

革
J
痰

￡
≡
ζ
S
'
〓

≡
手̀
<
c
守

督
捏
《
以

'
关

彐
〓
κ
<
`
J
书

〓

巛

亠
二
二

·≡
Ξ
~
一
`
≡

天
△
一
_
、

~
日

呙

“
彐
主
亠
.
守

诨
p
〓

〓
〓
一系
甾

二
飞
~
s
α

^
s
`
二

≡
亡

〓
氵

〓
艹

〓
≡

一
巛
尸
〓

_
c
〓

E
≡

一

⌒
暑

扌

二≡

冬

辶
氵
〓
.
二

二

冫
〓
≡
空

ˇ
“

圮
·々

二

夕
亠
.
〓

〓

〓

L

⌒
暑
t
〓

〓.

书
诨
氵
〓
※
≡
≡
咔.

ˇ

巛
室
哭
亠
苔
〓.
￡

京

L

^
鸢

小

〓
.
眷

桊

癸

〓

※

兰
彐

乙

0
∝

氵

〓

≡

一
巛

垂

璎

〓

息

〓≡

￡

云

L

^
≡

一一兰

一
彐

.
癸

督

^
亠

乏

一
巛

型

娑

△

躬

衤

苎

玉

Ε

萎

亠

士

〓

·
s
R

⌒
∷
∷
·∵
冖
~
 二
一〓
分
乙
〓

∷

<
ˇ

“

型

〓
_
宋

卞

△
△
~
三

“
≡

⊥'
一

三

△

g
~

^
一

一
一一
_

^
±

目

ˇ
巛
型
婴
亠
罚
^
苎

'
述

Ε
≡
甾
击
三
R
g
d

^
 氵二
讠̀

.
一

υ
一二
ι
ˇ

巛
彐
≡
亠
交
枣
苎
‘
≡

圭
<
色

臼
0
吖

三
〓
R
民

^
一

艹
令
一
^
〓

乓

司

ˇ
巛
彐
婴
亠
交
枣
菸
玉
≡
世
〓
士
三
〓
s
R

^
H
“

〓_
〓

一
.
〓

咚
〓℃
.
吁

一

彐

一
巛

彐

冀

亠

灾

枣

苎

堂

三

巛

罩

士

二
:
s
Ν

巛
彐
岁
△
最
衤
苎
达
三
^
〓

冬

ˇ
三
〓
s
8

⌒
割
≡
三

.
≡

豇
.
之

彐

ˇ
巛
室
罂
△
粲
公
苎
鋈
〓
巛
￡
士
〓
;
g
d

^
亠

一'〓
一一≡←一_
_
一
_
一

_
一
一一_

≥

·
“

壬
〓

△
交
枣
x
〓

≡
'
二

一
≌
三
二
'
:
〓

H
R

巛
彐
〓
_
宓

衤
苎
`
≡

^
〓

〓
≡
t
〓

≡
;
g
d

^
乏

彐
.
‘

_
≡

_
兴

扌
ˇ

代

型

寞

△

灾

枣
y
圭

≡

≡
<
邑

0
吖

三

〓

s
R

τ
巛
挈
≡

S

望
奏

氵
寞

〓
.

〓
一'透

7
〓

志

 一

〓

'
d
〓

一_
〓̀
^
←

巛
〓

翟
巛
谂
￡
丰

w
尽

※
〓
麦

τ
一

c
一

卜
一

艿
一

’
一

一一
~

一
~

〓
~

τ
冖

∽
丬
⌒一
~

∝
m

^
ˇ

~
^
ˇ

〓

|

丨

寸

|

e
∞
0
寸

d
0
α

0
∝

→
一

·〓
※
亠
一

卜
∝
一∽G
沔

●
∝
∽G
一

一一一̂
〓

“辶

o
一

￠
∞
→
一0
~
●

∽
一

奏

半
一

卜c
寸

∽~
卜

卜~
G
冖

一

〓
一
 心
七

C
I
d
~
一

‘6
"

一
一

c
一

d
一

·卜
一
〓
一

^
ˇ

一
 一 一‘∝

∞
~
τ

c
~
一

〓
d
●

亠
m̌
●

●
d
卜

·c
α

卜

守d
c
‘

一d
c

c
c
c
‘

卜
d
c

卜
d
∽

‘寸
α
￠

c
一

"
一

‘ε
一
α
一

卜
一 一
一·∽
一 一 一

d
d
卜

·●
一 卜

卜
一 ●
‘c
一

 ⌒̌

0
d
∝

‘∝
一 ∝

一一̌
i
ˉ
a
~
〓

寸
~
寸

·∽
一 寸

^
一~

r
ˉ

⌒̌
一 ￠

∝
C
ˉ

∽
·∽
α
∽

0
〓

c
‘

卜
C
Ι

c

0
~
卜

‘c
α

卜

一d
 ∝
·∝
一 芘

~
C
⌒

△
’
"
`

〓
`
J
K
癸

〓
←
〓
※

〓≡

〓̀
以

≡

冲

祟
二

〓
一
兴

扫
吾
F
〓

一

_
·__
_
_

一
一'
_
一

_
一

一̌~
^
一

 一_
彐
一0
〓

一彐
一

一f
讠

〓
翟

≡

篓

氵

ε

≡

安
〓≡

疒
一
〓

〓
`
口

※
羽
〓
※
翟
艮

工
`
~
一

◇
~
一
~
亠

崖
'
〓

辶
艹

c
一

△
〓
_

一
一_
一

一一_
一~

〓乇
ξ
贽

坟

〓
艹
氵

〓
.
亠

〓

囗
3
≡

辶
〓

〓
亠
挈
J
氵

〓.
鲞

.
f
〓

〓
`
司

〓
氵
`
≡

:
途

'
〓

J
←

〓

'
s
`
剧

女

〓

圹
〓
≡
〓
≥
≈

〓
二≡
彗
.
〓

Ξ
彐
艹
'
t
〓

〓
〓
芯

'
〓

卦

〓
<
一

艹〓
:
`
〓

一

~
旦
妇

丁
c
'
>
`

'
d
f
〓

I
c
'
〓

冖
宇

〓
_
←

冖
≡
捏
≡
扛
△
◇
仁

'
<
〓

◇
〓

'
〓

诋

亠
羔
七
呈
军
夕
羽
彐

巛

一
←

←
c
E
P
J
'
〓

〓

'
一

〓

◇

〓

‘
菸
逻

乏
`
△

◇

年

'
兴

了

斐

犭

'
:
J
'
覃

≡

〓

乓

司

≡

'
彐

≡

氵

迮

亡

÷

〓

〓≡
妲
≡
'

<
'
〓

△
一

'
Ι

〓.刘

〓

'
〓

二
:
一

孓
'
辇

娑
'
迮

〓
≡
彐
汗

聂
s

〓
≠
一氵
祟
一

<
≤

'
彝

~
巛

尝
'
<
^
苎

〓
迳
一一〓
各
裂
雯
Ν

'
f
亠

妄
艹

〓
'
〓

〓
彐
守
〓

冬

室

←

芯

亠
已

≡

∷
二

一0
丶

一

一三

≡

≡

≡

〓
引

'
〓

一
^
丫

一

一≡
字

〓

艹

'
〓

芯

'
〓

〓

￡

〓

≡

石

d

￡

巳
手
共

〓
一
.
亻

一
一宗
咔
〓 .扫

一

云

一
巛

室

挈

亠

郄

枣

苎

达

三

字

逭

士

三
;
s
α

^
'
〓

〓
.
<
一

〓

巛

型

寞

△

宋

枣

苎

‘
≡

≡

〓

⒋
凵
0
咩

三

〓

s
R

巛
型
罢
亠
ζ
〓
←
室

〓≡

〓
∵

∷
〓

”

〓
_
;
`
二

≡

·〓∫
:
〓

一

_

巛
型
宾

一
刂
〓
司
氵
石
彐

“
8
寞

一
d
二
≡
`
￡

〓

巛

彐

罂

亠
c
〓

卡

兴

〓

芯

逻

茹

巛

彐
〓
〓

一
夕̀
~
〓

一≡
←

〓
丬
一∈
ˇ̀
〓

一
L
`
丶

~
<
一

〓̀

 ·〓一〓〓
_
 夕̀

_
辶

t

一 一一_~
`
〓

一 二_
亠
一
 〓
~

巛
彐
冀
〓
g
`
J
冬

g
货

苷

“

型

γ
二

,
>
一

.
彗

癸

〓
.
〓

巛
四
丐
卞
_
夕

卜
一
〓
一卞
惑
一

“

△
i
〓

一
d
E
㈢

二
3
亠

⌒
黄

←

一
τ
〓_
〓

〓
d
d
^
呙

≈
一̀
妇

≡丁
c
'
〓

~
〓

`

婴
〓
彐
S
υ

≡
三

^
 一一 寸
ˇ ~
〓

冬:
〓

ˇ
一 一一_
二
纟
一·〓

巛

冖
二

一〓
'
一

“

尸

一
Ⅰ
三
三

·讠
氵

Δ
三

·
〓
c
·

∴

彐
≡

乓
一
~
礻

∵
△
~
三

≡

〓

”≈
×
守
~
 亠予
一·~
二

坌
〓
_

△
一
汴
_
七

六

〓
一̀
亩

一

〓

〓

彐

宝

芯
`
≡

一

〓
巛

当
_
c

^
〓
s
κ

一
ˇ
 一
〓

〓
姿
“
一
半
一'
〓

∵
巛
≡
〓
彐

≈
一冬
只
更
;
寸

一

〓

'
◇
~
一
一̀
丶

’
一_
〓呤

誊
芒
罢
巛
达

τ
〓
乐0
`
ˇ

(

`

冖
·″丶
2
亠

〓̂̀
艹

扛
〓
村
一
÷咛
一̀
〓

一

^
ˇ

e
`
〓

^
ˇ

〓
一
一
i
一
i
勹
i
冖
寸

t
寸

啄
i

^
ˇ

i
卜

i
'
i
●

i
^
ˇ

∽
一
∽
叫
∽

|
I I I I

|

∽

|

∝
一̌
寸
寸d
d
α

∽G
一

述

心
七

o
d
0
3
一

d
0
d
∝

∽
一

昭
奎
逊

c
一

’
·〓
一
°

c
〓

,
‘
c
d
a

ď
^
〓

’∽
一̂
〓

寸
d
〓

一‘
一d
一

一

Ν̂
ˇ
C
l
一

‘∝
d
 一
一

3
0
d
一

‘cC
d
一

0
〓

d
一

‘
￠
~
~
一

^
ˇ
G
 一 一·
一
 一 一

一̌
e
 冖̌
 一 ⌒̌

0
〓

d
一

‘
一
~
一

冖

妆

≡
一
t
毛

〓 .

囗
一
~

≈
冫
芙
辽

'
≡

云
氵
彐

'
覃

≡
〓
≡
型
≡

粼

〓≡.
←

冖
草

≡

≤

§

'
香

三

了

志

'
妊

〓

≡
J
瑟

'
了

J

〓
延

氵

≡

望
<

彐
召

'
≡

〓
延
氵
≡
珂
U
'
彐

≡
氵
迮
迎
≡
〓
'
室

≡
〓
乓
△
≡

.
△

△
●
灬̂
〓

忄
〓

〓
一
一̀
^
~

粼

亠
.
←

扌

<
一
一
安

'
≡

∴
一
'
〓

㈢
一

'
S
_
w

'
◇

〓

'
≡

二
〓
'
宗

冖
一 '
←

妇
艹
之

'
υ

∈
ˇ̀

'
彐

一※

←
子
〓.
≡

〓
≡

'
差

≡
首
夕
兹
≡

'
〓

d
〓

亠

迮
g
“

秕

“
桨
彗
膏

←
子
〓
≡
〓
≡

'
姜

≡
堂
△
豢
≡

'
〓

d
〓

△
'
苌

〓
≤
椤

'
兰

巛
营
雪

≈
二
∈
'
`
囗

〓
~

υ〓
召
〓
一妄
〓̀
.
∷

刂

二

〓

二

ˇ
〓

首

←

〓

≡

三

〓

~
一

惑
〓§
氵

〓
一一
二
坌
〓
一

≈
〓
氵
〓
<
〓

〓̀
△
i
二

〓
亠
一 守̀
 一〓
二
〓
~

^
〓

2
一

巛

型

≡

枣

召

枣
F
玉

互

三

〓

婴

,
己

ˇ
咩

巛

衤

剁

二

〓
王
f
三

一≤

三

〓

民

R

↑
一洹
一
>
夕

〓
ˇ

婴
〓
守

〓
阐
〓
≡
〓
一〓
≡
亠~
'
室

Ε
≡
L
s
只

△
`
以

≌

ˇ

罢

亠
g
三

阐

一
〓
τ
△
≡

〓

≡

莲

互

≡
L
d
d
^
N

￡
一一
〓
〓
钊
一〓
.

讧
J
≤

三
〓

τ
巛
〓
_

仁
裂
年
苎
〓

氵守
双
〓
〓
〓
f

一

〓
∽
τ
∽
∽
∽
冖̌
∽
卜
∽

`
∽

a
∽

^
ˇ
c

一
c

d
c

公开方式:主动公开